
Mixy 2008 - propozice

Volejbalový oddíl TJ Svitavy pořádá 9. ročník turnaje
smíšených družstev 4 + 2

Mixy 2008
• Turnaj se koná v sobotu 2. srpna 2008. Od 8:00 do 8:30 probíhá prezentace družstev, v 8:30 je

losování do základních skupin. Zahájení prvních utkání je plánováno na 9:00.

• Hraje se v areálu VO TJ Svitavy (3 antuková hřiště) za Národním domem - ul. Sokolovská (vchod
od koupaliště z ulice Uzavřená). V případě většího zájmu družstev se dále hraje na jednom
antukovém kurtu za Obchodní akademií (cca 200 m od areálu za Národním domem). Možnost
stanování v areálu (nutno nahlásit s předstihem pořadatelům), sociální zařízení je k dispozici.

• Turnaje se mohou zúčastnit libovolně sestavená družstva s tím, že v průběhu utkání musí být
na hřišti minimálně dvě ženy a maximálně čtyři muži v každém družstvu. Muži nesmějí být na
soupisce žádného družstva v oficiálních soutěžích v sezóně 2007/2008. To neplatí pro chlapce
narozené v roce 1990 a mladší.

• Každý hráč může hrát pouze za jedno družstvo.

• Výjimky z pravidel volejbalu:

� Družstvo může hrát i v neúplném počtu, vždy však musí být dodrženo pravidlo min. 2
ženy, max. 4 muži.

� Za zraněného hráče může vystřídat libero. Zpětné střídání již v tomto utkání možné není.
� Jednotná ústroj není vyžadována.

• Družstva startují na vlastní náklady a vlastní riziko. V ceně startovného není zahrnuto úrazové
ani jiné pojištění.

• Startovné je 600 Kč.

• První tři družstva získají poháry, všechna družstva obdrží diplomy.

• Utkání řídí delegovaní rozhodčí.

• Přihlášky přijímá Ing. Petr Sezemský, tel.: 777 153 428, e-mail: petrs@vrg.cz do středy 30. července.

• V přihlášce uved’te název družstva, jméno a kontaktní mobilní telefon vedoucího družstva.

www.volleyball.svitavy.cz


